»
nostra manuali lúb-

ícriptione, solitique Curiae nostrae sigilli appensione débité commnnitas. Datum
Gebennis in Claustro venerandas Cuthedr. Ecclesiae, quo tribunal nostrum est te-
neri fblitun» die decimíl nonít mens. Januarii an. Dom. millesimo quatercciitesima
octuagesimo íèptimo,ab ejusdem natali sompto. Signé deMalvenda Off, Et ego
Petrus tovreri! Civis Gebenn, Imperiali Ôc DucaliSabaud. auctoritatíbusNotar.
Ïitiblicus, Curiarumque ipsius Ducatùs 6c ípiritualium Gebenn.Juratus, Ducai-
ifq; Sabaud, ac Curiae Ofncialatfis Geben. Secr. 6cc, Et pariter Ego Antonius Ri-

chardi de Albiaco Geben. Dicecef. Ducalis Sabaud.Secr. Notariufq; public, ac Ciw
riae praedictae OfBcìalatùs Geben. Secr. hujusmodi transomptsi per me cum praesig-
natoegrí^gìo conforte meo de mandatoprxfati Dom. Osstcialis ad opus ÔC pro intérêt
Te cujus soprà receptua» licet aliéna manu fideliter (criptsi ex potestate mihi attribut»»
factaprius ut praemìttitur cum original» proprio collatione débita íùbscripsi, ôc ligno
meo ôcc. N" 107.

Déclaration de Phìlìbert Duc de Savoye, par laquelle il ne prétend point

P que son séjour à Genève déroge d la jurìsdiction de sEvêqtte.
HIMBERTUS Dux Sabaudiae Chablasii Ôc Auguste facii Rom. Impertl
Princeps,Vicarinfqne perpetuus» Marchio in Italiíl» Princeps Pedemont, Co-

rnes Gebennesii ôc Baugiaci, Baro Vaudi, Gai ÔC Fucigniaci, Niciarque, Ver-
cellarum ÔC Frlburgi Dominus. Universis serie praesentium volumus fieri mani-
festum, quod per exercitium jurifdictionis quod nos Ôc consilium nostrum fecimns
ôc faciemns in civitate Gebennar. per íempus quo in eadem judicialiter nos ôc
consilium nostrum praedictum residebSmus, de speciali conceífione Reverendi íti
Christo Patris, ôç benedilecti fidelis Consiliarii nostri Domini Aymoriis de Monte-
falcono Episcopi taufann. Ôc admlmsttatorisillustrisstrai ôc Reverendiíìlmi Fratrís
;nostri charlssimi Domini Phitippi de Sabaud. Electtôc Commendatari! perpetui
Ecclesiaî ÔC Episcopatus Gebenn. non intendimus nec volumus derogari aJicuí ju-
risdictioni ipsius Reverendiífimi fratrís nostri ôc ejtis administratoris pjraedictí» Ôc
Ecclesiae Gebenn,,nec per ipsom exercitium nobis quidquara acquiri juris. Ha?
in praBmissorumteftîmórisom eoiicedéntes datas Gebennis die qmnta, mensis Martii
an. Domini milsesimo ijUàtercéntéfî nònagesimo octavo. Pèr Dominum praesen-
tibus D. Illustris.Relnerio natùraiT Sabaud. Comite de Villariis, G. Dom. Castri
vetéris Gubernatore Bressioe, A, de Gingino D.Divonaapratside»,G4tlelmo pf
Gellert»,JoanneD, de Chaises,Petro.','.'. Ámedeo deChatìes'M&gïfttóhòfyixlì,.*
«oi''AVmô.-dè Montefalconë» inìsèr'áfïone'diviníl,;Episcopus'Laìifann..^Princeps
ádmirUstratorqiiè in soirittialibus Ô< ç^Vïjbofalibfts Éiçcte^se* &!Episçbpatïis' tjtobèri.
àuctòrltaie ApóstdHca dép'utatus, ctìrictU' faclmífs máuifeíjum qlibd nos visis- iitié-
riî Dvicalibuj prvesemibus annexis & earum serie mature considérât»